Augusto Poloniae Regi, per nostram atque huius sanctte Sedis indulgentiam

nubere possit. Ea res cum non ita usitata aut faeilis consensu esset, statim

uduocauimus nobis consilium Venerabilium fratrum nostrorum sanctse Romana:

ecelesia: Cardinalium. Qui nobiseum simul in eam sententiam frequentes ierunt,

eam esse persona: tuic auctoritatem et dignitatem, tantaque tua in recta et

catholiea Dei fide conseruanda officia; erga nos autem atque hanc apostolicam

Sedem tarn sincerum esse studium et cultum: tantas uero ex ista duorum prse-

stantissimorum Regum Sanguinis animorumque coniunctione commoditates ad

communem christianorum popuiorum utilitatem esse propositas; ut tun- Maie

statis petitioni illud concedendum esset prout ex nostris desuper confectis

literis intelliget. Reliquum est, ut de istiusmodi nuptijs, dignitatis, concordise

et benevolentise plenis, eidem tua: Maiestati, ipsique simul Sigismundo Augusto

Regi, amicissimo animo gralulemur, Deumque supplices oremus, ut hoc matri-

monium uestris Regijs utriusque familijs atque uniuerso christiano populo

faustum et felix esse uelit et ut illud omnibus optatis eucntibus sua benedic-

tione freundet. Haie autem omnia expressius ex dilecto filio Marco Antonio

Maphseo sanetx apostolica: sedis protonotario quem dedita opera ad ipsum

Ser*"" Polonite Regem Nuntium mittimus, Maiestas tua intelliget; atque ab

eodem prafatse dispensationis literas aeeipiet. Datum Roma: apud sanetum

Petrum sub Annulo Piscatoris die xxvij Maij M. D. Liij ; Pontificatus Nostri Anno

Quarto.

Pau. Sadoletus Carpent.

A tergo:Charissimo in Christo filio nostro Ferdinando Romanorum ac Vngariae

Boemise Regi illustri.

Orig. Breve auf Perg. im k. k. Haasarchive.
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SITZUNG VOM 9. JULI 1862.

Vorgelegt:

Die Würdenträger Tsiuen-pü-I, Su-kuang, Yü-ling-kue und

deren Gesinnungsgenossen.

Von dem w. M. Dr. August Pflzmaler.

Das vvechselvolle Schicksal der Würdenträger von Han, ihr

bewegtes und gefahrvolles beben, die Mannigfaltigkeit und vielfache

Verzweigung ihrer Geschäfte finden in den von der Geschichte auf

bewahrten Nachrichten über ihr Wirken hinreichende Beleuchtung.

Während jedoch die meisten dieser Angestellten, ungeachtet ihres

oft sehr überlegenen Geistes, auf den von ihnen betretenen Wegen

strauchelten und zu Grunde gingen, wurde es verhältnismässig nur

Wenigen möglich, durch Klugheit und Redlichkeit sich vor dem

Falle zu bewahren und ein gutes Ende zu nehmen.